FPH24-CC- 37-RAC

2024 年 3 月 29 日

お客様各位

フィッシャー＆パイケルヘルスケア株式会社

マーケティング部

WigglewiNG 関連製品販売開始のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、新生児・小児領域における HFNC（ネーザルハイフロー）療法用の鼻カニューレ、オプティフロ

ージュニア 2 シリーズ（販売名：Ｆ＆Ｐ オプティフロージュニア、薬事認証番号：225AABZX00033000）

より、NG チューブを同時に固定できる交換用パッド WigglewiNG （ウィグルウイング）の販売開始をご案

内申し上げます。

製品の詳細につきましては別紙をご参照ください。

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。

今後とも引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

弊社からの製品に関する各種ご案内はメールでもお送りさせていただいています。

メールの受信を希望される方は、下記の登録フォームよりご登録ください。

https://x.gd/x3iV1 または

FPH24-CC- 37 -RAC 別紙

1. 販売開始日：2024 年 3 月 29 日

2. 製品情報

3. その他

    製品使用イメージ          製品外装イメージ

品番 WJR210 WJR212 WJR214

製品名 WigglewiNG

（ウィグルウイング）

OJR410, OJR412 用

WigglewiNG

（ウィグルウイング）

OJR414, OJR416, OJR418 用

WigglewiNG

（ウィグルウイング）

OJR520 用

JAN コード（外装） 9420012436047 9420012436061 9420012454850

入数 10 枚/箱

希望小売価格

（税抜）
\ 27,500／箱

有効期間 3 年

使用期間 最長 7 日間

製品キャラクター